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جــواد صبوحی   از کپسول ژلوفن و قرص‌های سقط جنین 
تا مکمل‌های کلاژن و داروهــای بیماران خاص را می‌توانید در 

سکوهای فروش برخط تهیه کنید. 
این بساطی‌های مجازی که البته دغدغه و دردســر حضور در 
بازارهایی شبیه ناصرخسرو و کپی‌های سیاه و غیررسمی آن را در 
دیگر کلانشهرها ندارند، این روزها با جمع و تفریق کمبودهای 
بازار؛ نسخه‌های نادر، کمیاب و نشت کرده داروها را با قیمت‌های 

بسیار بالا در فضای مجازی عرضه می‌کنند.
برای مثال؛ مؤسس داروخانه بیماران خاص در تهران به قیمت 
داروی تزریقی »پرولیا« اشــاره می‌کند که بــرای درمــان پوکی 
استخوان تجویز می‌شود؛ دارویی ۱۲میلیون تومانی که در این 

پلتفرم‌ها ۴۵ تا ۵۵ میلیون تومان به فروش می‌رسد.
رسول نظری‌فرد در توضیح اینکه چگونه یک دارو به چندین برابر 
قیمت، به‌راحتی در این سکوها فروخته می‌شود به ایسنا گفته 
بود: خوشبینانه‌ترین حالت ممکن این است که افراد سودجو 
داروهای خاص و کمیاب را از طریق نسخه‌های جعلی یا راه‌های 
دیگر، از داروخانه‌های دولتی و منتخب خارج کرده و موجب 
کمبود داروهای مورد نظر در بازار می‌شوند و به محض کمبود 
این داروها در بازار، آن‌ها را در سکوها و دیگر بسترهای مجازی 
با قیمت‌های نجومی به فروش می‌رسانند. بدبینانه‌ترین حالت 
هم این است که داروهای تقلبی نیز ظرفیت فروش از این طریق 

را دارند.

چرا می‌گوییم غیرقانونی است؟■
متولیان نظام سلامت بارها از غیرقانونی بودن فروش دارو در 

فضای مجازی گفته‌اند و برای آن هم دلایل متفاوتی دارند.
بهمن صبور، عضو هیئت‌مدیره انجمن داروسازان ایران می‌گوید: 
عرضه اینترنتی دارو در حالی از سوی برخی سکوها صورت 
می‌گیرد که مجوزی از وزارت بهداشت نگرفته‌‌اند و مشخص هم 
نیست داروهایشان را از کجا تأمین می‌کنند. در چنین شرایطی 
ممکن است انــواع شربت‌ها و داروهــا به‌راحتی با یک نسخه 
جعلی در اختیار مــردم قــرار بگیرند. تعدادی از سکوها حتی 
کدئین، برخی مخدرها و روانگردان‌ها را هم بدون نسخه عرضه 
می‌کنند که بسیار آسیب‌زاست. ما پرونده‌ای دارویی داشتیم که 
یک فرد 180داروی مخدر از این همین سکوها خریداری و اقدام 
به‌خودکشی کرده بود. ما نمی‌دانستیم این داروها از کجا تأمین 
شده و به‌دست این مصرف‌کننده رسیده است. فروش اینترنتی 
دارو با سازوکار فعلی موجب می‌شود هر فردی با نسخه‌های 

جعلی هر میزان دارویی که بخواهد، دریافت کند.
شهرام کلانتری، رئیس انجمن داروسازان ایران هم معتقد است 
سکوهای خصوصی می‎توانند با ایجاد زد و بند با مراکز درمانی 
و تولید انبوه نسخه‌های الکترونیکی ساختگی، حجم بزرگی از 
داروهای کمیاب و وارداتی توزیعی موجود در داروخانه را به بازار 
سیاه انتقال دهند و ناصرخسرو مجازی ایجاد کنند. این موضوع 

به غیر از اینکه موجب ضرر هنگفتی برای سازمان‎های بیمه‌گر 
می‌شود، به کمبودهای برنامه‌ریزی شده در قالب سودجویی یا 

ایجاد بحران اجتماعی در کشور هم منجر می‌شود.

نتیجه‌گیری با یادآوری یک اتفاق■
زمستان 1402 یک گروه هکری با نفوذ و دسترسی به اطلاعات 
بیش از ۲۰میلیون کاربر و بیش از ۱۸۰میلیون دستگاه تلفن همراه 
در یک اپلیکیشن توزیع مواد غذایی، داده‌های به باد رفته را به 

قیمت ۳۰هزار دلار به فروش گذاشت.
ــرای دیــگــر پــلــتــفــرم‌هــا و  ــ ــروز هــم ب ــ ــداد آن امـ ــ اتــفــاقــی کــه رخـ
اپلیکیشن‌های خرید، بانک‌ها و بسیاری دیگر از مراکز دور از 
انتظار نیست و اتفاقاً یکی از دلایــل مخالفت متولیان نظام 
سلامت با فعالیت سکوهای فــروش دارو در سال‌های اخیر 
استناد به تجربیاتی از جنس اتفاقات اینچنینی و پیشگیری از 

تکرار موارد مشابه است.
شهرام کلانتری، رئیس انجمن داروسازان ایران با یادآوری همین 
اتفاق بیان می‌کند: اطلاعاتی که منتشر شد، حتی می‎توانست 
کانون یک خانواده را از ریشه خراب کند. حالا اگر این موضوع در 

حوزه دارو رخ دهد، می‎تواند بدتر از این باشد. فرض کنید حتی 
یک درصد اطلاعات بیماری مردم مثل نازایی، بیماری مقاربتی، 
بیماری‎هایی‎ که مرتبط با رفتارهای پرخطر اعتیاد هستند 
و… فاش شوند، این اطلاعات می‌تواند چه بلایی بر سر افراد و 
خانواده‎ها بیاورد؟ حتی ممکن است موضوعات جدی‌تری با 

فاش شدن اطلاعات بیماری‎ها رخ بدهد.

اختلاف دو وزارتخانه■
واقعیت آن است دلایل، شواهد و مستنداتی که متولیان نظام 
سلامت برای غیرقانونی بودن فعالیت سکوهای فروش دارو به 
آن اشاره می‌کنند هیچ‌گاه نتوانسته فعالان و صاحبان کسب‌وکار 
فضای مجازی را اقناع کند؛ ضمن آنکه اختلاف نظر دو وزارتخانه 
بهداشت و ارتباطات بر سر توزیع دارو توسط سکوهای اینترنتی 

نیز سابقه‌ای چند ساله دارد.
برای مثال مخالفان محدودیت بر این شیوه توزیع به استناد نظر 
هیئت مقررات‌زدایی و بهبود محیط کسب‌وکار در شهریور سال 
۱۴۰۲، معتقدند سکوهای اینترنتی بــرای اینکه بتوانند توزیع 
اینترنتی دارو را در خدمات خود داشته باشند، نیازی به مجوز 

جدید ندارند و داشتن همان مجوز اتحادیه کسب‌وکارهای مجازی 
برای فعالیت آن‌ها کافی است؛ این در حالی است که سازمان غذا 

و دارو اصرار دارد باید مجوز تازه‌ای برای این امکان صادر شود. 
اختلاف نظر و چالش میان این دو وزارتخانه در این خصوص 
تا آنجا بالا گرفت که سال گذشته درست در چنین روزهایی، 
مسعود پزشکیان، رئیس دولت چهاردهم به ناچار در نامه‌ای 
از هاشمی؛ وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درخواست کرد 
در فرایند اجــرای طرح فــروش اینترنتی دارو با وزیــر بهداشت 
هماهنگ باشد. نامه‌ای که پس از درخواست محمود فاضل، 
رئیس شــورای عالی سازمان نظام پزشکی نوشته شده بود و 
رسانه‌ها آن را دستور پزشکیان برای »توقف فوری فروش اینترنتی 

دارو« دانستند.
عنوانی که فعالان و صاحبان کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال 
آن نامه را برداشت اشتباه رسانه‌ها دانسته و پس از آن نیز 
بارها از تخلفات سازمان غذا و دارو درباره ممنوعیت همکاری 
داروخانه‌ها با سکوها یا سنگ‌اندازی در توزیع برخط دارو گفتند.
با تمام آنچه گفته می‌شد، سرانجام مهر همان سال، با تفاهم دو 
وزیر بهداشت و ارتباطات »دستورالعمل دارورسانی برخط« به 

امضای محمدرضا ظفرقندی و ستار هاشمی وزرای بهداشت و 
ارتباطات رسید.

آن‌طور که مهدی پیرصالحی، رئیس سازمان غذا و دارو می‌گوید، 
براساس ایــن دستورالعمل، تنها داروخانه‌هایی که مجوز و 
تأییدیه رسمی از کمیسیون قانونی دانشگاه‌های علوم پزشکی 
دریافت کرده‌اند، مجاز به ارائه خدمات غیرحضوری هستند. 
این داروخانه‌ها زیر نظر مسئول فنی دارای صلاحیت، تمامی 
مراحل از دریافت نسخه تا مشاوره، بسته‌بندی و ارسال دارو 
را از طریق زیرساخت هوشمند تنظیم‌گری سازمان غذا و دارو 

انجام می‌دهند.
داروخانه‌های واجد شرایط، شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات 
سلامت، کسب‌وکارهای اینترنتی دارای مجوز و شرکت‌های حمل 
فراورده‌های دارویی و سلامت‌محور باید با نام‌نویسی در سامانه 
مربوط، احراز صلاحیت قانونی شده و اهلیت لازم را کسب کنند.
براساس دستورالعمل سازمان غذا و دارو، از این پس داروخانه‌ها 
موظف می‌شوند اطلاعات کامل نسخه، نــوع و قیمت دارو، 
مشخصات سفارش‌دهنده و زمان تحویل را در سامانه ثبت و 
فاکتور رسمی ممهور به مهُر داروخانه را برای بیمار ارسال کنند. 
همچنین تمامی بسته‌های دارویی باید پلمب‌ شده، غیرقابل 

رؤیت و دارای برچسب شناسایی دریافت‌کننده باشند.
در بخش حمل‌ونقل نیز تنها شرکت‌های دارای مجوز رسمی 
حمل فراورده‌های دارویی و سلامت‌محور که از سوی سازمان غذا 
و دارو تأیید می‌شوند، مجاز به فعالیت هستند. تحویل بسته 
با پلمب مخدوش‌ ممنوع است و در چنین مواردی، بسته باید 
به داروخانه بازگردانده شود. همچنین حمل داروهای یخچالی 

صرفاً با رعایت کامل ضوابط زنجیره سرد مجاز است.

هنوز مجوزی نداده‌ایم■
با وجود امضای »دستورالعمل دارورسانی برخط« اما هنوز خبری 
از ارائه مجوز فروش دارو به سکوهای اینترنتی نیست؛ موضوعی 
که در تازه‌ترین اظهارات سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی عملکرد 
و پاسخ‌گویی به شکایات سازمان غذا و دارو نیز به آن اشاره شده 
است: تا این لحظه، این سازمان به هیچ وب‌سایت یا پلتفرم 
اینترنتی عمومی، مجوز فــروش دارو و مکمل را نــداده است؛ 
بنابراین، عرضه هرگونه محصول سلامت‌محور خارج از زنجیره 
رسمی داروخانه‌ها، کالای قاچاق تلقی می‌شود و متخلفان با 
برخورد‌های قانونی قاطع مواجه خواهند شد.به گفته سعید 
مهرزادی، موضوع فروش اینترنتی دارو به دلیل حساسیت‌های 
بالای ایمنی و سلامت، در دست بررسی کارشناسی است. ما 
در حال تدوین و بررسی ضوابط دقیقی هستیم تا در صورت 
رسیدن به نتایج مثبت و اطمینان از حفظ سلامت مصرف‌کننده، 
شرایط فــروش اینترنتی دارو از طریق داروخانه‌ها را فراهم و 
دستورالعمل‌های لازم را به سراسر کشور ابلاغ کنیم. تا آن زمان، 

هرگونه فروش دارو در بستر اینترنت غیرقانونی است.

چالش بر سر فروش دارو در سکوهای برخط ادامه دارد

اختلال در نسخه‌های برخط
I 10960 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2026 27 ژوئــن I 1448 12 محــرم I 1405 شــنبه 6 تیــر 
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آگهی فقدان سندمالکیت 
نظربــه اینکــه خانــم فرشــته تصویبی فرزنــد علی اکبر باســتناد 
دوبــرگ استشــهادیه گواهــی شــده منضــم بــه تقاضــای کتبی 
جهــت دریافــت ســندمالکیت المثنــی نوبــت اول بــه ایــن اداره 
مراجعــه کــرده و مدعــی اســت ســندمالکیت 1 ســهم مشــاع از 
30 ســهم ششــدانگ عرصه و اعیان زمین مشــجر پــاک 1741 
فرعــی جداشــده از 12 اصلــی واقــع در بخــش 3 ســبزوار کــه 
متعلــق بــه وی میباشــد بعلــت نقل مکان مفقود شــده اســت 
بــا بررســی دفتــر امــاک معلوم شــد مالکیــت فوق الذکــر ذیل 
شــماره دفتر الکترونیک 140220306011011308 و ســند بشماره 
چاپــی 979540ســری ب 01 بنــام نامبــرده ثبــت و ســند صادر و 
تســلیم شــده اســت.دفتر امــاک بیــش از این حکایتــی ندارد.

لذا باســتنادماده120آئینامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی 
ومتذکر می گردد هرکس نســبت به ملک موردآگهی معامله ای 
انجــام داده یامدعی وجود ســندمالکیت نزدخود باشدبایســتی 
ظــرف مــدت ده روز ازتاریــخ انتشــار ایــن آگهی اعتــراض کتبی 
خودرا به پیوست اصل سندمالکیت یاسندمعامله رسمی به این 
اداره تسلیم نماید.بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض 
در مهلــت مقــرر و یــا وصول اعتــراض بدون ارائه ســندمالکیت 
یاســندمعامله رســمی نســبت به صدور ســندمالکیت المثنی و 
تســلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شــد. )م الف 405/530(  

آ-140505640                         تاریخ انتشار:1405/04/06
علی آب باریکی-رئیس ثبت اسناد و اماک سبزوار

گواهینامه موقت پایان تحصیات کارشناسی 
اینجانب ســارا ظریف کریمی فرزند مصطفی 
رشــته  در   0932361821 ملــی  شــماره  بــه 
زراعــت و اصــاح نباتــات صادره از  دانشــگاه 
آزاد اســامی بجنورد مفقود گردیده اســت و 
فاقد اعتبار می باشد.از یابنده تقاضا میشود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسامی واحد 
بجنورد ،اداره دانش آموختگان ارسال نماید.
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برگ سبز خودرو پارس مدل 1403 به شماره پاک 
 125k0288220 84 ایران 397ن46 شماره موتور
و شماره شاسی NAANA1HLFRYC36727 به 
از درجه  اورنگی مفقود گردیده  مالکیت سمیه 

اعتبار ساقط است. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

گواهینامه مدرک موقت پایان تحصیات 
کارشناســی اینجانب سعید رحمتی فرزند 
محمــد بــه شــماره ملــی 0923616251در 
آزاد  دانشــگاه  از   رشــته حقــوق صــادره 
اســامی مشــهد مفقــود گردیده اســت و 
فاقــد اعتبــار مــی باشــد.از یابنــده تقاضــا 
دانشــگاه  بــه  را  مــدرک  اصــل  میشــود 
،اداره دانــش  آزاد اســامی واحدمشــهد 

آموختگان ارسال نماید.
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کارت  و  فاکتور فروش  ، سندو  ،کارت پاک  برگ سبز 
سوخت خودرو سواری پژو 405جی ال ایکس مدل 1390 
به رنگ نقره ای به شماره موتور 12490178091 به شماره 
شاسی NAAM01CA9BE210175 به شماره پاک  624ج 
61 ایران 95 به مالکیت مهر بی بی بمپوری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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پاک  کارت  و  فروش  فاکتور  و  سبز،سند  برگ 
رنگ سفید  به  مدل 1389  پارس  پژو  سواری  خودرو 
شاسی  شماره  به   12489004716 موتور  شماره  به 
ج   648 پاک  شماره  به   NAAN01CA5AR648736
88 ایران 85 به مالکیت حجت بامری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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برگ ســبز موتورســیکلت ســحر 200 مــدل 1403 
رنــگ قرمز به شــماره موتــور 0196N14164622 و 
شــماره تنــه N14BVSKNER1Y10813 و شــماره 
پــاک 59484 ایــران 871 بنــام علیرضــا پودینــه 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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تویوتــا هایلوکــس  وانــت عمومــی  بــرگ ســبز خــودرو 
2000مدل 1980 به رنگ ســبز معمولی به شــماره موتور 
5R1951138بــه شــماره شاســی 110024616 بــه شــماره 
پاک 161ع54ایران14 به مالکیت عیسی قربانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز خودرو وانت پراید 151مــدل 1401 به رنگ 
ســفید روغنــی پــاک انتظامــی 87 ل 685 - ایــران 
32 شــماره موتور M13/6541578 شــماره شاسی 
محمــد  مالکیــت  بــه   NAS4511100N4959929

علیزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.

ف
  1

40
50

56
05

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

 1390 مــدل  گوانتــوم  موتورســیکلت  ســبز  بــرگ 
شــماره انتظامــی ایــران 792_14791 شــماره موتور 
 N1k***125E9003649 شماره تنه NRG*91320134
بنــام احمــد نادی با کد ملــی 6529948465 مفقود 

و اعتبار ندارد.
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 1600 پیــکان  وانــت  ســبز  بــرگ  و  کمپانــی  ســند 
بــه  ســفید  رنــگ  بــه   1390 مــدل  ســوز  دوگانــه 
شاســی  شــماره  و  موتــور 11490033875  شــماره 
NAAA46AA9BG206851 و شماره پاک ایران 42 
- 959 ل 88 به نام علی اکبر فرزانه مفقود شــده و 

اعتبار ندارد.
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بــرگ ســبز پــژو 206 هاچ بــک مــدل 1386 به 
شــماره موتور  14186003106، شــماره شاسی  
21500470 و شماره پاک  429 س 74 ایران 
92 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.
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بــرگ ســبز ماشــین پرایــد مــدل  1385 رنــگ 
شــماره   1783337 موتــور  شــماره  ســفید 
شاســیS1412285279687 شــماره پــاک12 
662ص64 بــه مالکیــت میثــم جنتــی مفقود 

میباشد و فاقد اعتبار میباشد.
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برگ ســبز موتور ســیکلت شــباب 150 رنگ مشکی 
 FMJSB3001837مــدل 1390 بــه شــماره موتــور
162 و شــماره تنه N1U***150A9050779 به شماره 
پــاک 766-74854 بنــام محمــد حیــدری بــه کــد 
ملــی 6449190817 مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشد.  ف
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مدرک موقت پایــان تحصیات اینجانب 
فرزنــد  رودی  حقیقــی  دهقــان  مهــدی 
عبدالعزیز با شــماره ملــی 0769840469 
در مقطع کاردانی رشــته مکانیک  صادره 
از دانشــگاه آزاد اســامی تربــت حیدریه 
واحد خواف مفقود گردیده اســت و فاقد 
اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شود 
 اصــل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی
تربت حیدریه واحد خواف ارسال نماید.
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 بدیــن وســیله  بــه اطاع می رســاند که برگ 
محمدرضــا  اینجانــب  خــودرو  کارت  و  ســبز 
ایرانمنــش به کد ملــی 2992407550 مربوط 
 Arrizo 6 pro بــه ســواری فونیکــس تیــپ
مدل 1402 رنگ سفید-روغنی  به شماره پاک  
45  ایــران  335 س 38 بــه شــماره موتــور  
شــماره  بــه   MVME4T15BAKR048928
مفقــود   NATGCADRXP1022068 شاســی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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مدرک دانشنامه فارغ التحصیلی اینجانب 
محمــود علی زهی فرزند محمد حلیم به 
شــماره گــذر نامــه 02237690 در مقطع 
کارشناسی  رشته مدیریت صنعتی صادره 
از واحــد دانشــگاهی یــزد مفقــود گریــده 
اســت فاقــد اعتبــار مــی باشــد. از یابنده 
تقاضا میشــود مدرک را به دانشــگاه آزاد 

یزد  ارسال نمایید.
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گواهینامــه مــدرک موقــت پایــان تحصیات 
کارشناســی ارشــد اینجانــب محمــد حســن 
عفت پناه حصاری فرزند اسماعیل به شماره 
ملی 0701997532 در رشــته مدیریت دولتی  
صادره از  دانشگاه آزاد اسامی مشهد مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.از یابنده 
تقاضا میشــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسامی واحدمشــهد، اداره دانش آموختگان 

ارسال نماید. ف
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بــرگ ســبز خــودرو وانــت سیســتم پیــکان تیــپ 
1600OHV مدل 1386 رنگ سفید شیری به شماره 
شــهربانی 85 و 272 ایــران 42 بــه شــماره شاســی  
بــه   11486062014 موتــور  شــماره  و   31658024
مالکیت زهرا قلندری امان محمد مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد. ف
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)NEW(  315 .ام  وی   . ام  خــودرو  ســبز  بــرگ 
مــدل 1394 بــه رنــگ ســفید - روغنــی بــه شــماره 
پــاک 685 و 55 ایــران  36 بــه شــماره موتــور 
شاســی    شــماره  و   MVM477FJAF036202
NATFBAKD0F1008507 بــه نــام نویــد قصابــان 

مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. پ
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آگهی فقدان مدرک تحصیلی
تحصیــات  پایــان  موقــت  مــدرک  گواهینامــه 
کارشناســی ارشــد اینجانب حامد جوشــنگ ریگی  
فرزند نادر به شــماره ملی 3610416149 در رشــته 
مهندســی مکانیــک گرایش تبدیل انــرژی  صادره 
از  دانشــگاه آزاد اســامی مشــهد مفقود گردیده 
اســت و فاقــد اعتبــار مــی باشــد.از یابنــده تقاضا 
میشــود اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســامی 
واحدمشهد ،اداره دانش آموختگان ارسال نماید.
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خانم اکــرم نجاتی خرمندیچالی دارای شــماره ملی 
2092236121 و شــماره شناســنامه 746 صــادره از 
ساری متولد 1363 فرزند علیرضا اظهار می دارد که 
دانشنامه پایان تحصیات مقطع کارشناسی رشته 
فقه و مبانی حقوق اســامی ایشــان مفقود شــده 
اســت.لذا بــه موجب ایــن آگهی دانشــنامه مذکور 
ابطال می شود.از یابنده تقاضا می شود مدرک فوق 
را از طریق پست به نشانی مشهد پردیس دانشگاه 
فردوســی مشــهد-مدیریت امور آموزشــی-اتاق 113 
ارسال و یا در صورت امکان تحویل نماید.مدیریت 

آموزشی دانشگاه فردوسی مشهد
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ثبتــی  ۱/۲۴/۳۳/۴پــاک  کــد  بــه  پروانــه 
20354 فرعــی از5988 فرعــی از 21 فرعــی 
از 236 اصلــی بخش 7چناران به مســاحت 

۱۱۷۱/۵۲ متر مربع مفقود میباشد
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بــرگ ســبز خــودرو پرایــد نســیم مــدل 1376 بــه 
رنــگ ســفید بــه شــماره پــاک 225 ص 51 ایــران 
12بــه شــماره موتور 00046342 وشــماره شاســی 
S1442276139941بــه نــام محمــد رضــا شــکوری 

طوسی مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.
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زمان برگزاری:  شنبه 20-4-1405 - ساعت 9 صبح 
مکان برگزاری:  مشهد بین خیام جنوبی 33 و 35 ساختمان بنیاد رضوی 

الف( دستور جلسه: 
1- استماع گزارش هیئت مدیره در خصوص عملکرد منتهی به 1404-12-29

2- استماع گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی در خصوص صورت های مالی منتهی به 
 1404-12-29

3- بررسی و اتخاذ تصیمیم نسبت به صورت های مالی شرکت شامل صورت وضعیت مالی، 
صورت سود و زیان، صورت تغییرات در حقوق مالکانه و صورت جریان نقدی برای سال مالی 

منتهی به 1404-12-29 
4- انتخاب حسابرس مستقل و بازرس قانونی برای سال مالی منتهی به 1405-12-29

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی و اطاعیه های رسمی شرکت
6- سایر موارد

ب( از كلیه سهام داران شركت دعوت می شود به منظور دریافت کارت ورود به جلسه تا تاریخ 
18-4-1405 در ساعت اداری )8 صبح الی 14( شخصاً با در دست داشتن اصل ورقه سهام و 
اصل كارت ملی و نیز حسب مورد معرفی نامه كتبی ) نمایندگی( از شخص حقوقی و وكالت 
نامه قانونی از شخص حقیقی به آدرس شركت به نشانی مشهد بلوار سجاد11 بزرگمهر شمالی 

2 پاک 38 طبقه 3 مراجعه نمایند. 
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  شركت معادن خاور سهامی خاص 
به شماره ثبت  80150 و شناسه ملی 10862010531

آگهی مزایده عمومی
 واحد های تجاری و كافی شاپ 

هتل لعل متین
شرکت توسعه گردشگری کاروانسرای پارس در نظر دارد 9 باب مغازه تجاری هتل لعل متین، بلوار طبرسی ، نبش 

نوغان 10، از طریق آگهی مزایده عمومی به بالاترین قیمت به اجاره برساند.
امکانات:

*کف سنگ دهبید، نما ترکیب سنگ و شیشه،درب شیشه ای ، انشعاب برق
*ساعات بازدید: 10 الی 16   ، همه روزه از تاریخ 1405/04/06 الی 1405/04/12 

*جهت دریافت اسناد مزایده با شماره 0912۸444۷9۳ و 09۳۳2۸441۷9 تماس گرفته و یا  از طریق  ایمیل
 rahmani.a@matinhotels.com اسناد را دریافت نمایید.  

*در ضمن قیمت های ارائه شده در پاکت های دربسته حداکثر تا مورخ 1405/04/16  به  آدرس: تهران- سید 
خندان- سهروردی شمالی- کوچه شهید مهاجر- پلاک 11 شرکت توسعه گردشگری کاروانسرای پارس تحویل 
گردد . ضمنا جهت  اطلاعات بیشتر با شماره تماس دفتر تهران 021۸۸5012۳6 داخلی 412  در ساعات اداری 

تماس حاصل نمائید.
*تضمین شرکت در مزایده مبلغ ده میلیون تومان جهت هر واحد بوده که به شماره حساب 0292140۷۷0 نزد 
بانک تجارت به نام شرکت توسعه گردشگری کاروانسرای پارس واریز و رسید بانکی مربوط به پرداخت مبلغ 

سپرده شرکت در مزایده در پاکت الف ارسال می گردد.
*ضمنا هزینه ها آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

*شرکت گردشگری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهاد ها مختار است مخصوصا در خصوص شغل های خاص.

شرکت توسعه گردشگری کاروانسرای پارس
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